



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **745,882**
RFC **TPI -121217-SF6**
Nombre **TPI-COMPOSITES**
Domicilio Av. Libramiento Aeropuerto No. 10073
Lote Bravo II C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 036440

Orden Compra
43606537

Zona 3
ASC VELM
AVE BUGE
Cliente 15,560

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
10 Jun 2024 08:11:54
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 639FB163-2733-11EF-9BE2-E1EF87899487
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-06-10T08:12:01
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
5	UTY886SC	886SC	Registro 8 x 8 x 6 Nema 1	Pieza	392.5100	157.00	1,962.5500
	EE-4	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
5	ABB1SBL137001R1410	1SBL137001R1410	Contactor 09 Amp Bobina 250-500 VAC/DC	Pieza	617.2200	246.89	3,086.1000
	MK4	39122200	AF09-30-10-14	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

e08rYD45t+AAwBQaF60kaE8Z2Gc11fWwF6p135Fu7gXU7aV2bQUBiE3P1PNWOW788002v4VQY0XtENqgYA980wxfmm28zDK9Kc4mo77zyBaaPgn658Uz9H1
23hVCKTaT6pU7G85V4K3F76v9QL88ewv9gPHPhdGcX3d4gm9w0p8P11W3VusS7H8b8h0v3Ppyd1Tg3h3v8MhUhtGqCCTnQ7Z5ZchqQ1E4dH2vJLNOH8GchC3fYug96
k5j2CCELVGW0X08vGgPH8gV2yJLAE30lyDaS23qo5Makf8mTY+Rtp7h8Q87Q==

Sello Digital del CFDI

KYXRYLX0Z/SF6NOCT45NaNeedYREMBHMMCM1u/FT7Xg3nK7Aq298/Yu8n7D3L7
WFLUN625u5W6F3KJ74h8y70aPFI1Y5cY1P2Y9H1+oapRG87Kv0m9yWkU8pNoiF6aB2a9aU73yuc5H2i072D+1B0MB140UemICPTAN06hy2vneK2533Cn0X0866K
OygaMedon8ANW6F4T76p70VAD+pq216a2Vg4TQ==77Y1a3DkU3uL[Y0W4V5gocucPCTTg3L56vYyE70uHnKJURE1]8nqy8G7YnATheAa8m2Eq2y0w7peMF2Xl
POTTgELto6kyfYE70uHnKJURE1]8nqy8G7YnATheAa8m2Eq2y0w7peMF2Xl

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1.639FB163-2733-11EF-9BE2-E1EF87899487|2024-06-10T08:12:01|EMED00602Q89|KYXRYLX0Z/SF6NOCT45NaNeedYREMBHMMCM1u/FT7Xg3nK7Aq298/Yu8n7D3L7
WFLUN625u5W6F3KJ74h8y70aPFI1Y5cY1P2Y9H1+oapRG87Kv0m9yWkU8pNoiF6aB2a9aU73yuc5H2i072D+1B0MB140UemICPTAN06hy2vneK2533Cn0X0866K
OygaMedon8ANW6F4T76p70VAD+pq216a2Vg4TQ==77Y1a3DkU3uL[Y0W4V5gocucPCTTg3L56vYyE70uHnKJURE1]8nqy8G7YnATheAa8m2Eq2y0w7peMF2Xl
kw==|00001000000700047508|]

Subtotal 5,048.65
Total Impuesto Traslado 403.89
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 5,452.54

Son -Cinco Mil Cuatrocientos Cincuenta y Dos Pesos 54/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Comentarios

Cobranza

OC FS RC
Se envían los archivos por correo Los Lunes
FJuarez@tpicomposites.com

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **CAFE**

Domicilio
de Entrega

Instrucciones
de entrega

Planta 5 No. ., Ciudad Juárez, Chih., México

planta 5Peso Total 8.50 Kgs.

PED *1285774*

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Carga del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

745,882

715882



TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Cuidad Juarez, 32695

Page 1

Orden de Compra
43606537

Numero de OC: 43606537

Revision: 0

Fecha modificada:

Tipo de OC: STANDARD

Estatus Orden de Compra: Approved

Detalles de Proveedor: 100307

INDUSTRIAL ELECTRICA DE
JUAREZ, S.A. DE C.V.
AV LOPEZ MATEOS 2050 FRACC EL
ROBLE
CIUDAD JUAREZ, MX-CHH 32390
Mexico

Direccion de Envío: TPI-MX5 (436, Ship-to)
Boulevard Independencia #2750,

Cuidad Juarez, 32695, Col. Lote
Bravo, CP 32695 32695
Mexico

Direccion de Facturacion: TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Cuidad Juarez, 32695
Mexico

Notas al Proveedor: COT.33710

Terminos de Pago		Terminos de Envio		Envio Via	Contacto del Vendedor
NET45					
Fecha de Creacion	Terminos Libre a bordo	Comprador/Telefono	Requisitor	Informacion de Contacto del Vendedor	
04-JUN-24	FOB	ALICIA LOZOYA /	ARELLANO, MARIO	Tel #	Fax #

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
1	Single Shipment		TAPA METALICA 2X4 1 APAGADOR SENCILLO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		15	Each	15.87	238.05	19.04
	1	05-JUL-24			15	Each	15.87	238.05	

Notas de partidas individuales:

2	Single Shipment		CAJA 2X4 KO 3/4 AMERICANA Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		10	Each	24.45	244.50	19.56
	1	05-JUL-24			10	Each	24.45	244.50	

Notas de partidas individuales:

3	Single Shipment		APAGADOR SENCILLO 15AMP 120V Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		30	Each	13.83	414.90	33.19
	1	05-JUL-24			30	Each	13.83	414.90	



PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
Notas de partidas individuales:									
4	Single Shipment		CONECTOR PARED DELGADA 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		70	Each	7.93	555.10	44.41
	1	05-JUL-24			70	Each	7.93	555.10	
Notas de partidas individuales:									
5	Single Shipment		COPLA DE PARED DELGADA 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		80	Each	7.61	608.80	48.70
	1	05-JUL-24			80	Each	7.61	608.80	
Notas de partidas individuales:									
6	Single Shipment		CONTACTOR 09 AMP BOBINA 250-500 VAC/ DC AF09-30-10-14 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		12	Each	617.22	7,406.64	592.53
	1	05-JUL-24			12	Each	617.22	7,406.64	
Notas de partidas individuales:									
7	Single Shipment		REGISTRO 8X8X6 NEMA 1 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		8	Each	392.51	3,140.08	251.21
	1	05-JUL-24			8	Each	392.51	3,140.08	
Notas de partidas individuales:									
8	Single Shipment		CABLE THWN 12 AWG NEGRO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	Each	9.13	9,130.00	730.40
	1	05-JUL-24			1000	Each	9.13	9,130.00	



TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 3

Orden de Compra
43606537

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
Notas de partidas individuales:									
9	Single Shipment		TUBO DE PARED DELGADA 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		70	Each	115.47	8,082.90	646.63
	1	05-JUL-24			70	Each	115.47	8,082.90	
Notas de partidas individuales:									
Monto total Orden de compra (IVA incluido)								32,206.64	

Numero de Orden de compra y numero de linea deben aparecer en todas las hojas de embarque, facturas, correos y fuera de todas las cajas, contenedores, cartones, tambos y cubetas. Esta Orden de compra esta sujeta a los terminos y condiciones disponibles:
<https://tpicomposites.com/suppliers/supplier-resources/>

Autorizado por/Fecha:

Alicia
Lozoya

Firmado digitalmente
por Alicia Lozoya
Fecha: 2024.06.04
16:36:45 -06'00'